Verder stelt u dat u met uw echtgenote in Afghanistan

communiceert via IMO, een applicatie waarmee men berichten en boodschappen kan versturen, en

verklaart u een publiek toegankelijk Facebookprofiel te bezitten. Wanneer het CGVS u confronteert met

de op het moment van het persoonlijk onderhoud 1044 (duizendvierenveertig) Facebookprofielen die

met uw profiel verbonden zijn kan uw bewering, dat een vriend dit allemaal voor u regelt, niet

overtuigen. Zelfs indien u over uitermate behulpzame vrienden/een persoonlijk assistent zou beschikken

die uw Facebookprofiel beheert kan moeilijk ingezien worden waarom een zelfverklaard analfabeet

[...]

Verder stelt u dat u met uw echtgenote in Afghanistan

communiceert via IMO, een applicatie waarmee men berichten en boodschappen kan versturen, en

verklaart u een publiek toegankelijk Facebookprofiel te bezitten. Wanneer het CGVS u confronteert met

de op het moment van het persoonlijk onderhoud 1044 (duizendvierenveertig) Facebookprofielen die

met uw profiel verbonden zijn kan uw bewering, dat een vriend dit allemaal voor u regelt, niet

overtuigen. Zelfs indien u over uitermate behulpzame vrienden/een persoonlijk assistent zou beschikken

die uw Facebookprofiel beheert kan moeilijk ingezien worden waarom een zelfverklaard analfabeet